Fiche de spécifications
00813-0103-4716, Rév. JA
Janvier 2005
Transmetteur MultiVariable
modèle 3095 de Rosemount
LEADER RECONNU ET INCONTOURNABLE
• Incertitude de ±1,0 % du débit massique sur

modèle 3095 de Rosemount
12
Codification
Modèle Description du produit
3095M Transmetteur-calculateur de débit massique MultiVariable
Code Sortie
A 4–20 mA avec signaux numériques transmis selon le protocole HART
V Bus de terrain Fieldbus FOUNDATION™
Code Gamme de pression différentielle (DP)
1(1) 0–1,25 à 0–62,3 mbar
2 0–6,22 à 0–622,7 mbar
3 0–0,0249 à 0–2,49 bar
Code Gammes de pression statique
3 0–0,55 à 0–55,2 bar
4 0–2,5 à 0–250 bar
C 0–0,55 à 0–55,2 bar
D 0–2,5 à 0–250 bar
Code Matériau de la membrane isolante Liquide de remplissage
A Acier inoxydable 316L Silicone
B(2) Hastelloy C-276 Silicone
J(3) Acier inoxydable 316L Fluide inerte
K(2)(3) Hastelloy C-276 Fluide inerte
Code Type de bride Matériau
A Coplanar Acier au carbone
B Coplanar Acier inoxydable
C Coplanar Hastelloy C
F(4) Coplanar Acier inoxydable, sans évent
J Bride traditionnelle conforme à la norme DIN, boulonnerie de 10 mm en inox
pour manifold/adaptateur
Acier inoxydable, Boulonnerie 7/16 –20
0 Aucun (nécessaire pour le code d’option S3 ou S5)
Code Matériau de purge/évent
A Acier inoxydable
C(2) Hastelloy C
0 Aucun (nécessaire pour le code d’option S3 ou S5)
Code Joint torique
1 TFE renforcé à la fibre de verre
Code Entrée température procédé (sonde à résistance Pt100 commandée séparément)
0 Température de procédé fixe (sans câble)
1 Entrée sonde à résistance avec 3,66 m de câble blindé (pour utilisation avec conduit électrique)
2 Entrée sonde à résistance avec 7,32 m de câble blindé (pour utilisation avec conduit électrique)
7 Entrée sonde à résistance avec 22,86 m de câble blindé (pour utilisation avec conduit électrique)
3 Entrée sonde à résistance avec 3,66 m de câble armé, blindé
4 Entrée sonde à résistance avec 7,32 m de câble armé, blindé
5(5) Entrée sonde à résistance avec 53 cm de câble armé, blindé
8 Entrée sonde à résistance avec 22,86 m de câble armé, blindé
A Entrée sonde à résistance avec 3,66 m de câble antidéflagrant ATEX
B Entrée sonde à résistance avec 7,32 m de câble antidéflagrant ATEX
C Entrée sonde à résistance avec 22,86 m de câble antidéflagrant ATEX
D(5) Entrée de sonde à résistance avec câble antidéflagrant ATEX de 53 cm (typiquement commandé avec le code de certification H)
Code Matériau du boîtier du transmetteur Entrée de câble
A Aluminium à revêtement au polyuréthane 1/2–14 NPT
B Aluminium à revêtement au polyuréthane M20 � 1,5 (CM20)
C Aluminium à revêtement au polyuréthane PG 13,5
J Acier inoxydable 1/2–14 NPT
K Acier inoxydable M20 � 1,5 (CM20)
L Acier inoxydable PG 13,5
Code Bornier
A Standard
B Protection intégrée contre les transitoires
Fiche de spécifications
00813-0103-4716, Rév. JA
Janvier 2005
13
Transmetteur MultiVariable
modèle 3095 de Rosemount
Code Indicateur
0 Sans indicateur
1 Indicateur LCD
Code Support de montage
0 Aucun
1 Support pour bride Coplanar, montage sur tube de 2" ou sur panneau, boulonnerie en acier inoxydable
2 Support pour bride traditionnelle, montage sur tube de 2", boulonnerie en acier au carbone

1 Licence PC unique
2 Licence de site
Exemple de codification : EA 2 E O N 1
Fiche de spécifications
00813-0103-4716, Rév. JA
Janvier 2005
17
Transmetteur MultiVariable
modèle 3095 de Rosemount
Fiche de spécifications
00813-0103-4716, Rév. JA
Janvier 2005
Transmetteur MultiVariable
modèle 3095 de Rosemount
© 2005 Rosemount, Inc. Tous droits réservés.
Annubar, ProPlate, Tri-Loop, Rosemount et le logo Rosemount sont des marques déposées de Rosemount Inc. Coplanar, MV et Multivariable
sont des marques de commerce de Rosemount Inc. Hart est une marque déposée de Hart Communication Foundation. Hastelloy C et Hastelloy
C-276 sont des marques déposées de Cabot Corp. Windows est une marque de commerce de Microsoft Corp. V-Cone est une marque
déposée de McCrometer. Toutes les autres marques sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. Le bus de terrain FOUNDATION est une
marque déposée de Fieldbus Foundation.
Emerson Process Management
Rosemount, Inc.
8200 Market Boulevard
Chanhassen, MN 55317 USA
Tél. : (Etats-Unis) : 1 800 999 9307
Tél. : (international) (952) 9068888
Fax : (952) 949 7001
Emerson Process Management
GmbH & Co. OHG
Argelsrieder Feld 3
82234 Wessling
Allemagne
Tél. : 49 (0) 8153 939 - 0
Fax : 49 (0) 8153 939 - 172
Emerson Process Management
Asia Pacific Private Limited
1 Pandan Crescent
Singapour 128461
Tél. : (65) 6777 8211
Fax : (65) 6777 0947
Emerson Process Management
14, rue Edison
B. P. 21
F - 69671 Bron Cedex
France
Tél. : (33) 4 72 15 98 00
Fax : (33) 4 72 15 98 99
Emerson Process Management AG
Blegistrasse 21
CH-6341 Baar
Suisse
Tél. : (41) 41 768 61 11
Fax : (41) 41 761 87 40
E-mail : info.ch@EmersonProcess.com
Emerson Process Management nv/sa
De Kleetlaan, 4
B-1831 Diegem
Belgique
Tél. : (32) 2 716 7711